

# **mmhl ApS**

Brødrevej 15  
2870 Dyssegård  
CVR-nr. 42 86 23 98

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025  
(4. regnskabsår)

**Martin Metz**  
**dirigent**

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** mmhl ApS  
Brødrevej 15  
2870 Dyssegård

**CVR-nr.:** 42862398  
**Stiftet:** 13. december 2021  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Martin Metz

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og eje andele i dattervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 866.540.

Egenkapitalen udgør kr. 919.141.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-16.395</b>	<b>-9.130</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		890.000	120.000
Finansielle indtægter	2	13.126	2.847
Finansielle omkostninger		<u>-20.917</u>	<u>-5.022</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>865.814</b>	<b>108.695</b>
Skat af årets resultat		<u>726</u>	<u>1.386</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>866.540</u></b>	<b><u>110.081</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		158.800	108.000
Overført resultat		<u>707.740</u>	<u>2.081</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>866.540</u></b>	<b><u>110.081</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>455.251</u>	<u>328.143</u>
Tilgodehavender i alt		<u>455.251</u>	<u>328.143</u>
Likvide beholdninger		<u>546.188</u>	<u>121.038</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.001.439</u></b>	<b><u>449.181</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.041.439</u></b>	<b><u>489.181</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		710.341	2.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	108.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>919.141</u></b>	<b><u>160.601</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.840	5.000
Selskabsskat		97.256	244.933
Anden gæld		16.202	78.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>122.298</u>	<u>328.580</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>122.298</u></b>	<b><u>328.580</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.041.439</u></b>	<b><u>489.181</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

### 1 Personaleforhold

	2025	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>

### 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 13.126 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med datterselskabet Avimo ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

